[bookmark: _GoBack]LEI Nº 4223, DE 28 DE SETEMBRO DE 2009

Autoriza o Município de Formiga a firmar convenio com a entidade que menciona e dá outras providencias.

		A CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a firmar convênio com a Associação de Auxilio ao Deficiente Físico - ASADEF, para cessão de 06 (seis) servidores.

		Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

		Gabinete do Prefeito em Formiga, 28 de setembro de 2009.

	ALUÍSIO VELOSO DA CUNHA
Prefeito Municipal
	SHELDON GERALDO DE ALMEIDA
Chefe de Gabinete